

Beneš Radek
Východočeské muzeum v Pardubicích
Investiční referent
Mobil: 601 087 615

NABÍDKA ZHOTOVENÍ ZÁKLADŮ PRO STAGE

AKCE: Nádvoří zámku v Pardubicích

MATERIÁL

- základové vruty typ SCREW HEX-160 M16 76x1550mm pro bezproblémové vyrovnání půdních nerovností až do 20 cm

VÝSTAVBA ZÁKLADŮ

- BAYOS – výstavba základů s orientací na zatížení větrem a sněhem dle DIN 1055
- Pro přesnou instalaci musí být přesně vymezeno a zaměřeno místo stavby vč. možných překážek pod terénem, jako jsou podzemní základy, el. nebo jiné vedení a rozvody. Rozsah použití je odvislý od typu a vlastností půdy, pro bažinatou půdu je potřeba použít speciální základové vruty
- Pro skalnatou půdu, stejně jako betonový podklad je potřeba technické posouzení specialisty BAYOS a zvážení výběru, resp. povolení použití vrutů. Pokud je vzhledem ke ztíženým podmínkám nutné předvrtání, je potřeba uvažovat s touto položkou jako vícenákladem
- Pro základové vruty BAYOS je k dispozici Stavební technické osvědčení TZUS a Certifikát TZUS vč. prohlášení o shodě
- Podpůrný systém BAYOS odpovídá požadavkům na bleskosvodná a uzemňující zařízení dle DIN V VDE V0185-3
- Před započítáním výstavby budou na staveništi instalovány zkušební vruty, u kterých budou zkoušeny statické hodnoty pro axiální tlak a tah, stejně jako horizontální zatížení

ZEMNÍ TAHOVÝ TEST

- Vruty jsou staticky testovány vlastním certifikovaným zařízením
- Provádí se na pozemku(staveništi) za pomoci dumperu a připojeného testovacího zařízení
- Celkový objem testu dle rozměrů stavby a dispozic staveniště
- Cena testu zahrnuje dopravu na pozemek, testovací zemní vruty, provoz strojů včetně dvou techniků a protokol o provedení zemního testu celkem ve třech kopiích.

Tato nabídka se zakládá na dostupných informacích o větrném a sněhovém zatížení v místě realizace a vychází z dodané projektové dokumentace. Po vyhodnocení půdních podmínek technikem BAYOS bude cenová nabídka potvrzena.

CENOVÁ SPECIFIKACE

Položky	Počet ks	Jedn. cena	Cena
Konstrukce základů			
Zemní vruty SCREW HEX-160 M16 76x1550mm	18	2322 Kč	41 796
Instalace zemních vrutů	18	550 Kč	9 900
Pevnostní oka pevnost 1,6t otočná	18	1781 Kč	32 058
Zemní Tahový test	1	7000 Kč	7 000
Ostatní náklady			
Doprava	1	Kč	4 313
Cena celkem bez DPH 21%			95 067 Kč
Sleva		-	8 000 Kč
Cena celkem bez DPH 21%			87 067 Kč

Platební podmínky : Dle SOD

Termín zhotovení : 2017

Pro další upřesňující dotazy jsem Vám k dispozici.

V Praze, dne 27.3.2017

Pavel Hrubý - zakládání staveb

+420 775 157 066

pavel.hruby@zemnivruty.cz

hruby@bayo-s.com

www.zemnivruty.cz

BAYO.S SE

výhradní prodejce značek

BAYO.S - SOLIDAY